

کاهش تولید و ممنوعیت واردات عامل گرانی برق

دبیر انجمن واردکنندگان برق یا بیان اینکه کاهش تولید و ممنوعیت واردات دو عامل اصلی گرانی برق در بازار است، گفت: ۷۰ هزار تن برنج در گمرک کشور رسوب کرده و در انتظار تعیین تکلیف از سوی وزارت جهاد کشاورزی است. مسیح کشاورز در گفت‌و گو با فارس گفت: تولید برنج در سال جاری به گفته برخی مسئولان ۱۸ تا ۲۰ درصد کاهش یافته است. از سوی دیگر میزان واردات نیز در سال جاری ۶۵درصد افت کرده و به افزایش قیمت در بازار منجر شده است.

کشاورز افزود: متأسفانه تولید برنج در داخل آمار دقیقی ندارد، اما به اذعان برخی مسئولان به دلیل خشکسالی، تولید برنج ۱۸ درصد کم شده است. برخی هم می‌گویند آسیب‌پذیگی از سیل نیز بیشتر بوده و کاهش تولید تا ۳۰ درصد هم می‌رسد.

وی به کاهش واردات هم اشاره کرد و گفت: میزان واردات برنج در سال ۹۹ تا ۵۵۰۰ درصد و در سال جاری تا ۶۵درصد افت داشته است.

دبیر انجمن واردکنندگان برنج در عین حال تأکید کرد: واردات برنج به کشور نیز از ۳۱ تیرماه به مدت چهارماه ممنوع است و به‌رغم اینکه ۷۰ هزار تن برنج در گمرک کشور رسوب کرده، اما اجازه واردات را نمی‌دهند و به وزارت جهاد کشاورزی پیشنهاد کرده‌ام که برای فروکش التهاب گرانی در بازار، ممنوعیت واردات برداشته شود. اما وزیر جدید هم به این مسئله توجهی نکرده است.

دبیر انجمن واردکنندگان برنج با بیان اینکه وزارت جهاد کشاورزی به رفق ممنوعیت واردات اقدام نمی‌کند، گفت: در عوض به شرکت بازرگانی دولتی دستور داده که از محل ذخایر احتیاطی کشور ۱۰۰ هزار تن برنج به بازار تزریق کند، اما از نظر کارشناسی، این راهکار نیست و اصلا این میزان برنج نمی‌تواند در قیمت بازار تأثیر گذار باشد؛ چراکه تزریق مستمر به بازار می‌تواند التهاب قیمت را بگیرد و شرکت بازرگانی دولتی این میزان ذخیره را ندارد.

کشاورز همچنین گفت: اسمال بخش خصوصی ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تن واردات انجام داده و حدود ۲۰۰ هزار تن هم شرکت بازرگانی دولتی وارد کرده است و این در حالی است که سالانه یک تا یک و نیم میلیون تن واردات برنج انجام می‌شد.

وی تصریح کرد: به وزارت جهاد کشاورزی پیشنهاد کردیم ممنوعیت واردات را از مهرماه براند که در این صورت قیمت برنج در بازار متعادل خواهد شد.

کشاورز تأکید کرد: در حال حاضر ممنوعیت برنج باعث شده قیمت برنج ایرانی افزایش یابد و رکود، کمبود و گرانی در بازار رخ بدهد و برخی هم در این میان سوءاستفاده کرده و قیمت برنج را افزایش داده‌اند.

این مسئول در پایان تأکید کرد: براساس گزارش مرکز آمار، ۵۲میلیون نفر در کشور برنج خارجی مصرف می‌کنند که ۹۶درصد افراد را شامل می‌شود و سرانه مصرف ۲٫۸ کیلوگرم است. همچنین ۲۳ میلیون نفر برنج ایرانی با سرانه مصرف ۱۲ کیلوگرم استفاده می‌کنند.

چهارهما

پاسخ‌گازی مرکل به امریکا

آنگلا مرکل صدراعظم آلمان در کنفرانس خبری مشترک با نخست‌وزیر لهستان در ورشو اعلام کرد: آلمان به امریکا گفته است که از پروژه «شورداستریم ۲» حمایت می‌کند، به گزارش تاس روسیه، آنگلا مرکل در بخشی از این کنفرانس خبری درباره پروژه خط لوله انتقال گاز روسیه به برخی کشورهای اروپایی و آلمان اظهارنظر و بار دیگر حمایت خود و دولت فدرال آلمان را از این پروژه اعلام کرد.

صدراعظم آلمان در شرایطی از این خط لوله انتقال گاز حمایت کرده که مقام‌های امریکایی بارها علیه این پروژه موضع گرفته‌اند.

مرکل در کنفرانس خبری با نخست‌وزیر لهستان گفت: «ما روی روابط و پیوندهای انرژی هم تمرکز کردیم، در موضوع مرتبط با نوردستریم ۲ هم یک بار دیگر به طور شفاف اعلام کردم که این موضوع که اوکراین همچنان یک کشور ترانزیت و محل انتقال گاز روسیه بماند، مایه نگرانی است.»

صدراعظم آلمان با اشاره به رایزنی‌های برلین با واشنگتن اعلام کرد: «هدف ما از توافق با ایالات متحده هم همین است. ما (آلمان) این را گفته‌ایم که ما از نوردستریم ۲ حمایت می‌کنیم.»

اشاره دولت آنگلا مرکل صدراعظم آلمان به توافق با امریکا توافق است که در جریان سفر چندی قبل او به واشنگتن و دیدار با جو بایدن در کاخ سفید حاصل شد.

البته مرکل بیشتر اعلام کرد توافق با دولت امریکا بر سر این پروژه قدم خوبی محسوب می‌شود، اما اختلافات برلین و واشنگتن در خصوص این مسئله «همچنان پابرجا هستند و ما این را در واکنش‌های صورت گرفته مشاهده کرده‌ایم.»

وی گفته بود، این مسئله نیز بسیار مهم است که اوکراین کشوری برای انتقال گاز باقی بماند، اما این انرژی برای فرار دادن کی‌یف در شرایط دشوار مورد استفاده قرار نگیرد. روسیه تصریح کرده است که از این خط انتقال انرژی به عنوان «اسلحه» استفاده نخواهد کرد.

ادامه موضع چین علیه رمزارزها

دولت چین با صدور بیانیه جدیدی به مردم این کشور هشدار داد در توکن‌های غیرمطمینی (باهمان اف تی اف تی) سرمایه‌گذاری نکنند، چراکه قیمت آنها کاملاً حیاب است و از دیدگاه مالی، این دارایی‌ها دارای ارزش خیلی کمتر از چیزی هستند که اکنون قیمت‌گذاری می‌شوند. به گزارش کوین‌دسک، واتگ جونپی – خبرنگار روزنامه ساوت چاینا مورننگ‌پست -در مطلبی باانتشار این هشدار نوشت: وقتی که هیجان بازارها تخلیه شود، ارزش این اف تی‌ها به میزان قابل توجهی کاهش پیدا خواهد کرد.

هنوز مشخص نیست اف‌تی‌هایی که توسط شرکت‌های بزرگ چینی عرضه شده‌اند، چه سرنوشتی پیدا خواهند کرد. هم علی‌بابا و هم تسننت – از بزرگ‌ترین شرکت‌های چین – تاکنون از توکن‌های خود رونمایی کرده‌اند. این شرکت‌ها همچنین پیشتر آگهی‌هایی برای استخدام نیروهای متخصص منتشر و از برنامه‌ریزی خود برای راه‌اندازی واحدهای تحقیقاتی مرتبط با توکن‌ها خبر داده بودند.

دولت چین در ماه‌های اخیر موضع گیری‌های بسیار سرشناسانه‌ای علیه رمزارزها داشته و طبق تصمیم بانک مرکزی، هرگونه فعالیت مرتبط با رمزارزها از جمله استخراج، خرید و فروش و سرمایه‌گذاری در رمزارزها ممنوع اعلام شده است. این در حالی رخ می‌دهد که چین تا ابتدای امسال بزرگ‌ترین مرکز استخراج ارزهای دیجیتال در جهان بود و اخیراً مرتب با سختگیری‌های حکومت چین، تأثیر منفی زیادی روی قیمت‌ها در بازار داشته است.

بانک مرکزی چین در حال طی کردن مراحل نهایی راهاندازی ارز دیجیتالی رسمی این کشور موسوم به یوان دیجیتالی است و پیش‌بینی می‌شود که چین به نخستین کشوری در جهان تبدیل شود به ارز دیجیتالی رسمی خود راه اندازی می‌کند، با این حال مقامات چینی ارزهای دیجیتالی موجود در بازار را تهدیدی برای ثبات مالی کشورشان می‌دانند.

۱۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۳۰۰

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۹۸۹۳۳۹

دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ | ۱۴۴۳

چین برنده جنگ اقتصادی در همسایگی امریکا

تمایل پکن برای افزایش نفوذ خود در امریکای لاتین

در واکنش مستقیم به حضور مداوم واشنگتن در آسیا و حمایت از تایوان است



ونزوئلا دارای بزرگ‌ترین ذخایر نفتی جهان با ۳۰۴ میلیارد بشکه است. نیاز این کشور به کمک‌های اقتصادی فرستی را برای چین ایجاد کرده تا از منابع عظیم هیدروکربن ونزوئلا استفاده کند. این امر نمی‌تواند از سوی چین ناپذیر گرفته شود، زیرا در این صورت یکس می‌تواند با پیشنی‌های CCPC با وجود تحریم‌های واشنگتن علیه دو ایالت متحده به بزرگ‌ترین پالایشگر جهان و واردکننده خام نفت تبدیل شود.

تشنگی بی‌پایان چین برای نفت که منبع مهمی از انرژی برای اقتصاد رو به رشد آن است، پکن را وادار کرده تا به دنبال دستیابی بیشتر به منابع نفت در سراسر جهان باشد. به همین دلیل است که شرکت‌های دولتی چین تمایل خود را برای دورزدن تحریم‌های امریکا برای دریافت واردات نفت خام از ونزوئلا و ایران نشان داده‌اند. با افزایش فشارها برای به دست آوردن منابع راحت و در دسترس نفت خام، شرکت CCPC به عنوان بازیگری خورده ونزوئلا را زدن تحریم‌های امریکا برای عرضه نفت خام

مسکن

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه قیمت مسکن در محله‌هایی از تهران که دارای ماهیت سرمایه‌ای هستند، بافت بیشتری نسبت به مناطق مصرفی مواجه شده است، گفت: معتقدم تقاضای واقعی هیچ‌گاه دچار رکود نمی‌شود و دولت از سازندگانی که در این بخش اقدام به ساخت و ساز کنند، حمایت می‌کند.

محمود محمودزاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بهترین راه برای کاهش قیمت خانه این است که مسکن مصرفی احداث کند و بازار را از حالت سرمایه‌ای بیرون بیاوریم؛ یعنی به شکل هدفمند واحدهایی برای متقاضیان واقعی وواجد شرایط

حمل و نقل

معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هوایمایی کشوری اعلام کرد: در پروازهای

اربعین مانند دیگر پروازهای خارجی همه مسافران باید پاسخ منفی تست PCR همراه خودشان داشته باشند و به همین دلیل نیازی به رعایت نکردن محدودیت پذیرش ۶۰ درصدی در این پروازها نیست. ابوالقاسم جلالی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه با توجه به توافق کشورهای ایران و عراق برای پذیرش ۳۰ هزار زائر ایرانی

انرژی

لغو محدودیت‌های برقی صنایع

همکاری‌های مداوم داشته باشد تا ان‌شاءالله، مجبور به اعمال محدودیت نشویم. سخنگوی صنعت برق با اشاره به اینکه محدودیت‌های صنایع کاهش یافته است، گفت: در روزهای اخیر به جای اعمال محدودیت، همکاری‌هایی با بعضی از صنایع داشتیم و این همکاری‌ها در آینده هم باید ادامه پیدا کند. رجبی مشهدی در گفت‌وگو با مهر ضمن اشاره به محدودیت‌های بخش صنایع سیمان و فولاد گفت: در روزهای گذشته تقریباً محدودیتی در بخش صنایع نداشتیم و البته همکاری‌هایی وجود داشته است و از هفته آینده به طور کامل محدودیت‌های بخش صنایع برادشتم شده‌ام. وی افزود: برای فصل زمستان با توجه به محدودیتی که در تأمین سوخت نیروگاه‌ها و ضرورت استفاده از سوخت مایع داریم باید این

حذف کرد، مانع سرمایه‌گذاری شرکت‌های انرژی خارجی شد، در حالی که تحریم‌های ایالات متحده مانع سرمایه‌گذاری قدرت‌های غربی می‌شود. مطمئناً پکن از سرمایه و فناوری لازم برای احیای بخش فرسوده انرژی ونزوئلا برخوردار است. طرح یک تریلیون دلاری کمربند و جاده چین، منابع نیروی کار و فناوری قابل توجهی که در اختیار پکن است، نشان می‌دهد دومین اقتصاد بزرگ جهان تمایل خود را برای دور زدن و حتی سرپیچی از تحریم‌های ایالات متحده آماده کرده است.

افزایش سرمایه‌گذاری در ونزوئلا به پکن امکان کنترل بیشتری بر بزرگ‌ترین سرمایه‌نفثی جهان می‌دهد. این امر نه تنها امنیت انرژی بیشتری را برای اقتصاد تشنه نفت چین که قرار است از ایالات متحده پیشی بگیرد و بزرگ‌ترین واردکننده جهان در پایان این دهه تبدیل شود، به ارمان می‌آورد بلکه قدرت ژئوپلیتیک چین را هم به میزان قابل توجهی تقویت می‌کند.

تمایل پکن برای افزایش نفوذ خود در امریکای لاتین و در واکنش مستقیم به حضور مداوم واشنگتن در آسیا و حمایت از تایوان است و همچنین می‌تواند نفوذ چین را در امریکای لاتین، منطقه‌ای که به طور سنتی تحت سلطه ایالات متحده است، تقویت کند و به پکن امکان

دسترسی بیشتری به منابع طبیعی فراوان امریکای جنوبی از جمله نفت، طلا، نقره، مس و فلزات کمیاب خاکی دهد. پکن معتقد است این امر باعث ارتقای جایگاه خود در مقابل واشنگتن می‌شود و در رقابت جاری بین دو قدرت غول پیکر اقتصادی و نظامی برتری می‌دهد. هرگونه سرمایه‌گذاری توسط پکن در ونزوئلا، به مرور یک منبع درآمد است. تنها راه دستیابی به چنین هدف بلندپروازانه و در نهایت بازگشت تولید نفت ونزوئلا به بیش از ۲ میلیون بشکه در روز، جذب سرمایه قابل توجه خارجی است. کاراکاس معتقد است برای بازگرداندن تولید به ۳ میلیون بشکه – دوران چاوز – به ۵۸ میلیارد دلار نیاز است.

با این وجود، حتی اقدامات مادیرو برای ایجاد محیطی مناسب برای سرمایه‌گذاران و شرکت‌های بین‌المللی نفتی، سرمایه‌قابل توجهی را برای احیای صنعت نفت جذب نکرده است. به این دلیل که تحریم‌های شدید واشنگتن به ویژه تحریم‌هایی که دولت ترامپ در سال ۲۰۱۹ وضع و کاراکاس را از بازارهای جهانی انرژی و سرمایه

ریزش قیمت مسکن در محله‌های هدف سفته‌بازان

در بخش مصرفی شرایط متفاوت است. محمودزاده تأکید کرد: در بازار مسکن را از نظر ماهیتی باید به دو شاخه کلی تقسیم‌بندی کرد؛ یک بخش تقاضای واقعی است که به اعتقاد من یک فعالیت دائمی است و رکود ندارد. اگر سازندگان سوده‌های متعارف و منطقی را در نظر بگیرند همواره در بخش تقاضای واقعی، کار هست و دولت نیز با طرح‌های تشویقی از سازندگان حمایت می‌کند.

وی، بخش دیگر را حوزه سوداگری بازار مسکن دانست و گفت: بازار سرمایه‌ای هم‌اکنون در رکود به سر می‌برد، اما سر جای خودش است و کسی از طریق فرودگاه بین‌المللی این کشور، چرا پروتکل‌هایی مانند فاصله‌گذاری و پذیرش ۶۰درصدی مسافران در این پروازها رعایت نمی‌شود، اظهار کرد: با توجه به اینکه نام مسافران باید ۷۲ ساعت قبل از انجام پرواز، به منفی تست PCR، اگر گفته باشند و آن ارائه دهند، نیازی به رعایت محدودیت پذیرش ۶۰ ابوالقاسم جلالی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه با توجه به توافق کشورهای ایران و عراق برای پذیرش ۳۰ هزار زائر ایرانی

نیازی به محدودیت ۶۰درصدی در پروازهای اربعین نیست

خود پروتکل‌هایی مانند تست منفی PCR یا کارت واکسن را در دستور کار خود قرار داده و رعایت می‌کنند و در این زمینه هیچ مشکلی هم برایشان پیش نمی‌آید. ما نیز برای پروازهای خارجی این پروتکل‌ها را مدنظر قرار داده‌ایم و نگرانی از این‌سبابت برای زائران ایرانی وجود ندارد. معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هوایمایی کشوری ادامه داد: اگر در پروازهای داخلی محدودیت پذیرش ۶۰درصدی مسافران

جلوی آن رانمی‌گیرد، موقعی که توجه اقتصادی داشته باشد سرمایه‌گذاران به مناطقی که معمولاً در فروش‌های سرمایه‌ای در جریان است ورود می‌کنند.

متوسط قیمت مسکن شهر تهران در مردماه سال جاری ۳۰ میلیون و ۹۷۰ هزار تومان در هر متر مربع بوده که نسبت به ماه قبل ۳/۱ درصد افزایش و نسبت به مشابه سال قبل ۳۴ درصد افزایش یافته است. تعداد معاملات نیز ۵/۵ هزار فقره بود که نسبت به ماه قبل ۸/۴ درصد افزایش و مقایسه با ماه مشابه در سال قبل ۳۹/۴ کاهش را نشان می‌دهد.

خود پروتکل‌هایی مانند تست منفی PCR یا کارت واکسن را در دستور کار خود قرار داده و رعایت می‌کنند و در این زمینه هیچ مشکلی هم برایشان پیش نمی‌آید. ما نیز برای پروازهای خارجی این پروتکل‌ها را مدنظر قرار داده‌ایم و نگرانی از این‌سبابت برای زائران ایرانی وجود ندارد. معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هوایمایی کشوری ادامه داد: اگر در پروازهای داخلی محدودیت پذیرش ۶۰درصدی مسافران

رعایت می‌شود به این دلیل است که نمی‌توان برای این پروازها از مسافران تست منفی PCR گرفت و وزارت بهداشت چنین پروتکلی را به ما ابلاغ نکرده است. بنابراین جای نگرانی در این زمینه نیست چراکه در پروازهای اربعین مانند دیگر پروازهای خارجی به غیر از محدودیت ۶۰درصدی پذیرش مسافرها همه پروتکل‌های بهداشتی مانند استفاده اجباری از ماسک در این پروازها و غبارگیری و تب سنجی همه مسافران به دقت رعایت می‌شود.

تلاز شیشه‌ای		
نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
توربینی روفاهی آبادگران ایران	۵۲،۰۰	۲،۵۰
لاپاروارادوسازی دکترعبیدی	۳۰،۳۰۰	۲۰،۰۰
سرمایه گذاری البرز هلدینگ	۱۰،۰۱۰	۲۸۰-
آلومینیوم ایران	۱۹،۱۱۰	۵۲۰-
آژمرد	۲۰،۱۰۰	۹۵۰
کاشی اوند	۲۷،۷۹۰	۳۲۰-
داروسازی امین	۳،۴۵۵	۲۳۱-
معدنی املاح ایران	۴۰،۱۹۰	۱،۳۹۰-
آسان پرداخت برشین	۱۲،۳۸۰	۷۵۰-
سرمایک‌های صنعتی ارکان	۲۰،۸۸۰	۹۰
آیسل	۲۴،۱۶۰	۲،۱۰۰
بیسمه آسیا	۲،۲۳۴	۲۲-
سرمایه گذاری آتیه دماوند	۱۳،۰۶۰	۳۸۰-
آهنگری تراکتورسازی ایران	۸،۸۸۰	۱۸۰
سرمایه گذاری پردیس	۵،۸۸۰	۲۰-
صنایع آفراب	۱،۳۵۱	۶۹
سایاآذین	۳،۷۴۰	۹-
معادن بافق	۴۱،۹۹۰	۱،۰۹۰-
بسم شهیداهنر	۲۸،۳۲۰	۲۰۰
بیسمه البرز	۲،۷۷۶	۱۰
سرمایه‌گذاری بوعلی	۴،۷۷۰	۳۸-
باما	۱۳،۰۸۰	۷۰
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۹،۳۳۰	۳۰-
گروه صنعتی بارز	۳۸،۵۰۰	۲۰
بیسمه دانا	۶،۹۵۰	۱۷۰
بهساز کاشانه تهران	۲،۲۱۴	۱۳
بهوش ایران	۸۳،۰۹۰	۲،۲۳۰-
فجر انرژی خلیج فارس	۲۹،۰۵۰	۱۰
گروه بهمن	۱،۷۷۸	۱۱-
سرمایه گذاری صنعت بیسمه	۲،۱۷۷	۲۶-
بانک خاورمیانه	۶،۲۹۰	۲۲۰-
بیسمه ملت	۱،۵۱۱	۱۷-
بانک ملت	۳،۳۳۳	۳۱-
بین‌المللی محصولات پارس	۱۵،۱۶۰	۳۲۰
پتروشیمی بوعلی سینا	۶۸،۰۹۰	۷۷۰
گروه صنعتی پونان	۶۸،۰۲۰	۱،۱۰۰-
بانک پارسیان	۳۰،۳۲	۷۰-
بانک پاسارگاد	۱۵،۰۵۰	۰
پست بانک ایران	۳۳،۵۵۰	۴۲۰
گروه دارویی برکت	۲۴،۰۸۰	۲،۳۱۰-
بانک صادرات ایران	۳،۲۲۱	۶-
بین‌المللی توسعه ساختمان	۲،۳۲۱	۱۴۷
بانک تجارت	۲،۳۸۱	۱۳-
بیسمه ما	۸،۷۰۰	۱۸۰
چرخشگر	۱۲،۷۹۰	۲۳۰-
کشت و صنعت چین چین	۱۹،۰۰۰	۶۲۰-
تولیدی چند سازان	۴،۶۸۷	۲۲۳
معدنی صنعتی چادرملو	۳۰،۰۷۰	۱۶۰
سرمایه گذاری توسعه صنایع سیمان	۷،۶۱۰	۳۰-
کمیابن سازی ایران	۷،۶۲۰	۱۱۰
کربن ایران	۱۲۲،۲۸۰	۶۰
داروسازی اهوریحان	۲۸،۲۸۰	۸۷۰-
داده‌پردازی ایران	۲۲،۹۸۰	۶۷۰
البرزادو	۱۴،۹۷۰	۳۵۰-
داروسازی زاگرس فارمد پارس	۱۵،۳۶۰	۷۳۰
داروخانه هلدینگ	۳۳،۳۷۰	۱،۲۷۰-
شیمی دارویی داروپخش	۲۷،۰۰۰	۲۲۰-
داروسازی فارابی	۳۰،۰۱۰	۵۸۰
داروسازی مجرایحیان	۱۶،۷۵۰	۵۸۰
داروسازی کثر	۵،۳۲۰	۲۲۴-
دارویی تفهان	۳۶،۶۵۰	۳۲۰
معدنی دماوند	۲،۹۵۰	۱۱،۰۲۰-
داروسازی پارس	۲۹،۲۲۰	۷۵۰-
داروسازی سوه	۳۱،۵۰۰	۶۰۰-
کارخانجات داروپخش	۳۱،۰۰۰	۶۰۰-
درخشان تهران	۱۹،۰۰۰	۱،۳۸۰
دارویی زاگ	۲۵،۰۰۰	۷۶۰
سبحان دارو	۱۹،۹۵۰	۷۲۰
داروسازی سینا	۲۲،۶۵۰	۲۹۰-
گروه دارویی سبحان	۱۷،۱۲۰	۴۱۰-
سرمایه گذاری دارویی تائین	۲۱،۸۳۰	۸۰
داروسازی هیرای	۲۷،۲۷۰	۳۲۰
تجارت ارتباطی پارسین	۷،۶۰۰	۲۰۰
بیسمه اکابین	۶،۳۷۰	۲۰۰
داروسازی کسپر	۲۷،۳۲۰	۱۱،۱۱۰-
فولاد آلپازی ایران	۱۳،۸۱۱	۹۱۰-
فولاد ایلویر کاشان	۲۹،۸۳۰	۱۹۰-
فیبر ایران	۸،۵۵۰	۴۰-
فولاد خراسان	۳۰،۶۵۰	۷۱۰-
فولاد خوزستان	۱۸،۴۱۰	۱۷۰-
فولاد خوزستان	۱۸،۵۸۰	۰
فرفرسازی زر	۱۹،۳۵۰	۶۸۰-
فولاد مبارک اصفهان	۱۱،۵۵۰	۲۰۰
فروسلیس ایران	۷،۲۱۰	۰
فرآوری مواد معدنی ایران	۳۶،۲۰۰	۹۸۰
فلنگک سازان سیاهان	۳۳،۱۹۰	۵۸۰
فرآورده‌های تزریقی ایران	۳۳،۰۰۰	۸۱۰-
پایده شیمی قرن	۳۷،۴۶۰	۱،۵۰۰-
گروه صنایع پشه‌ایران	۳،۸۵۰	۷۰
کلورکان	۳،۸۵۰	۲۶-
سرمایه‌گذاری غدیر هلدینگ	۱۴،۸۷۰	۱۳۰-
تقاضیهان	۱۲۸،۴۰۰	۲۰،۳۶۰
کارخانجات قند قزوین	۳۷،۹۸۰	۶۲۰
قطعات اتومبیل ایران	۳،۹۲	۰
شهد	۲۹،۰۱۰	۲۹۰
قند ارستان	۲۹،۸۹۰	۹۰
گروه صنعتی ملی (هلدینگ)	۲۲،۷۹۰	۱،۵۱۰-
قند رودشت	۳۳،۴۰۰	۹۰-
قند نیاشور	۵۶،۱۲۰	۱،۲۷۰-
معدنی و صنعتی گل کهر	۲۹،۶۸۰	۱،۲۷۰-
بیسکویت گرجی	۳،۲۷۶	۱۲۴-
کسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو	۳،۱۲۱	۹-
فراآورده‌های قند پیراشهر	۸،۳۳۰	۳۲۰-
قند ثابت خراسان	۴،۵۲۰	۹-
کسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۳۸،۹۰۰	۸۵۰
گنناش	۸،۵۶۰	۱۸۰-
حمل و نقل بین‌المللی خلیج فارس	۴،۶۹۰	۱۰،۲
حمل و نقل پتروشیمی/سهامی عام	۳۷،۸۲۰	۱،۷۱۰
شرکت ارتباطات سیار ایران	۱۰،۶۱۰	۲۷۰-
حفاری شمال	۷،۱۵۰	۳۳۰
حمل‌ونقل تورک	۲۱،۶۶۰	۲۳۰-
داده‌کنتر عصر نوین-حای وب	۱۰،۰۱۰	۱۱۰
ایران فرام	۱۸،۵۰۰	۶۰-
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۸،۲۴۰	۳۳۰
ایران خودرو	۲۱،۸۱۰	۲۰
سرمایه گذاری خوارزمی	۶،۲۰۰	۷۰
کتب‌فرداینمان	۲۲،۵۳۰	۸۲۰-
خدمات تلفن‌رماریک	۷،۷۳۰	۱۲۰
بیسمه پارسیان	۱۳،۶۰۰	۳۲۰
گروه تره‌شمعی سن، ایرانیان	۴،۳۱۱	۹-
ایران‌رادو	۳۵،۷۸۰	۱،۲۲۰
چام‌رادو	۳،۷۷۰	۲۰۰
صنایع چوک‌شاپ بزد	۲۲،۰۶۵۰	۱۰،۵۰۰

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی بر ابر ماده ۳ و ماده ۱۳

آیین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۴۲۵۳/۳۱۲۴۸۰۰۰۳۱۲۴۸۰۰۶۰۰۳۱۴۰۰۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد حسین کوهستانی بشناسنامه ۲۱۱۰۱۶۷۶۳۹ و کد ملی ۲۹۹۱۱۶۷۶۳۹ صادره از گرگان فرزند رمضان متقاضی کلاسه پرونده ۱۷۰۱